R$34,08R$ 17,04152 TRAVA CUBO TRASEIRA UNID 2master

R$166,12R$83,06153 UNID 2TRAVA EIXO PILOTO CAIXA Eaton

R$25,56R$ 12,78154 TRAVA MANGA EIXO UNID 2master

R$ 68,16R$ 17,04155 UNID 4TRAVA PINO PATIM FREIO master

R$ 155,47R$155,47156 1VARETA OLEO COM BAINHA volksvagem UNID

R$cento e quarenta e nove mil,

duzentos e quarenta e três reais e
um centavo

149.243,0
1

LOTE II - VEÍCULO: 03 - ÔNIBUS - VOLKSVAGEN 15-190 ANO 2014 MAN

R$

R$ 6,39 766,8120157 ABRAÇADEIRA MANGUEIRA UNIDmonoco
0

R$
R$ 508,99158 UNID 4ALAVANCA CAIXA eaton

2.035,

FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 11.650.632/0001-17

R$

159 R$830,57AMORTECEDOR DIANTEIRO 9.966,cofap UNID 12